決

裁

部 長 課 長 等 係 長 担 当  市 営

様式第６号（第７条関係）

記載事項変更
鹿沼市墓地使用許可証               申請書

再   交   付

令和    年    月    日

鹿 沼 市 長  宛

（〒    －     ）

住 所

使用者  氏 名

電話番号

鹿沼市墓地使用条例施行規則第７条の規定により、鹿沼市墓地使用許可証の

記載事項変更 ・ 再 交 付 を受けたいので申請します。

許可番号 第            号 許可年月日 年    月    日

使用場所 鹿沼市             町墓地 ・ 第        号 種    別 区画

申請の理由
□ 住所変更のため ・ □ 紛失のため

 □ その他（                           ）

記 載 事 項
変 更 内 容

鹿沼市
処理欄

□ 墓所台帳訂正
□ データ入力

□ 許可証訂正
□ 再交付

□ 滞納確認
□ その他（    ）

受  付

年  月  日